[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.06.2022  № 378 .
Об отмене постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 № 157 «Об утверждении Положения  о  порядке деятельности общественных кладбищ на территории Любанского  городского поселения Тосненского района   Ленинградской  области»

В соответствии с  Законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз "О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 11.01.2022 № 7 "Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории муниципального образования и утверждении порядков деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ (находящихся в ведении органов местного самоуправления), крематориев", руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 № 157 «Об утверждении Положения  о  порядке деятельности общественных кладбищ на территории Любанского  городского поселения Тосненского района   Ленинградской  области».
2. Отменить постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.07.2021 № 378 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.04.2017 № № 157 «Об утверждении Положения  о  порядке деятельности общественных кладбищ на территории Любанского  городского поселения Тосненского района   Ленинградской  области».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							                М.А. Богатов

Другова И.В., тел.: 71-253